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Leda och övervaka truckarbete
Kursen ger stöd till arbetsledare, men lämpar 
sig även för skyddsombud, instruktörer och 
lärare som jobbar i truckmiljö. Den tar upp 
Arbetsmiljölagen och Arbetsmiljöverkets 
föreskrifter om truckar, men också vilken 
dokumentation som krävs i samband med 
riskbedömning av truckarbete.

Ergonomi – terminal-  
och lagerarbetare
Består både av grundkursen i 
belastningsergonomi, Ergonomi - Bas, och 
en fortsättningskurs som riktar sig specifikt 
till dig som arbetar inom terminal och lager. 
Information varvas med bilder, filmklipp och 
frågor. Baskursen avslutas med ett test och 
vid godkänt resultat kan du skriva ut ditt 
intyg. Inga förkunskaper krävs. 

För dig som leder arbetsgrupper
Kursen vänder sig till dig som vill utvecklas 
i rollen som arbetsledare. Du får ta del av 
viktiga aspekter av ledarskap, kommunikation 
och konflikthantering och dela med dig 
av dina erfarenheter i diskussioner och 
grupparbeten. Kursen pågår i fyra dagar, 
uppdelat på två tillfällen.

Modell för riskbedömning
KIM 1 är en bedömning av olika arbets-
moment. Modellen riskbedömer tunga lyft 
och repetitivt arbete inom terminal- och 
lagerverksamhet. Den identifierar risker 
baserat på antal lyft, vikt per lyft samt 
hur lyftet utförs av en medarbetare under 
arbetsdagen.

Arbeta säkert som truckförare 
Här finns filmer om säkra arbetssätt som 
truckförare, till exempel containerlossning 
eller lastning med ledtruck. Du kan läsa 
mer om trucksäkerhet samt göra en egen 
kartläggning av trucksäkerheten på din 
arbetsplats.

Säker förankring mot lastkaj 
Belyser regelverkens krav på säkerhet och 
förankring av lastbil mot lastkaj. Skriften 
tar upp olika metoder och redskap som ska 
förebygga olyckor vid lastplatser. Läsaren 
får även tips på metoder för att förhindra 
att semitrailer välter, och kännedom om nya 
tekniska lösningar för förankring. 

Är du arbetsledare och vill förbättra din arbetsmiljökompetens för att skapa en 
säkrare arbetsmiljö? Nedan finner du några exempel på vad TYA erbjuder.

Nyfiken på mer?  
Gå till Terminal och lagers egen sida på tya.se!

Läs mer här Läs mer här Läs mer här 

Läs mer och anmäl dig här Läs mer och anmäl dig här Läs mer och anmäl dig här

https://www.tya.se/branscher/terminal-och-lager/
https://www.tya.se/arbetsmiljo/praktiska-arbetsmiljotips/sakert-arbetssatt/arbeta-sakert-som-truckforare/
https://shop.tya.se/sv/artiklar/saker-forankring-mot-lastkaj.html
https://www.tya.se/arbetsmiljo/praktiska-arbetsmiljotips/kim/
https://www.tya.se/kurser/?course_id=8ec6ac08-20d0-e311-adc4-0050569836fb
https://www.tya.se/kurser/?course_id=cec6ac08-20d0-e311-adc4-0050569836fb
https://www.tya.se/kurser/?course_id=elearning-75069-I

